

Obiectivul: IPLT M.Viteazul

Devizul local de resurse Nr. 37

Intocmit in preturi curente 2023-10-31

Valoarea de deviz 354 191,681 (Lei)

Obiect: Lucrări de amenajare a teritoriului (Pavaj) al IPLT „Mihai Viteazul ” din str. Mitropolit Gurie Grosu 4, mun. Chişinău						
Deviz: Lucrari de amenajare a teritoriului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	457,5440	57,6600	26 381,987
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	104,4200	57,6600	6 020,857
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,5050	57,6600	432,738
4	9310060019930	Muncitor	h-om	72,1600	57,6600	4 160,746
Total manopera					36 996,328	
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	101,6381	400,0000	40 655,240
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4945	360,0000	898,020
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,9835	360,0000	1 074,060
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,3750	360,0000	855,000
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	20,3300	360,0000	7 318,800
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	867,5800	2,3500	2 038,813
7	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	760,0000	2,3500	1 786,000
8	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 738,2500	2,3500	8 784,888
9	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare h=40mm	m2	59,3775	155,0000	9 203,513
10	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare h=60	m2	482,1250	180,0000	86 782,500
11	2663102100001	Beton clasa...sub bordura	m3	2,1120	1 550,0000	3 273,600
12	2663102100001	Beton clasa...sub borduri	m3	10,3500	1 550,0000	16 042,500
13	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	231,1500	125,0000	28 893,750
14	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	44,2200	114,4000	5 058,768
15	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,5000	150,0000	1 425,000
16	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0015	20,0000	80,030
17	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	2,8575	20,0000	57,150
Total materiale					214 227,631	
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	34,9525	220,0000	7 689,550
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	6,5664	440,0000	2 889,216
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2227	500,0000	2 111,335
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,4465	420,0000	7 327,547
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,7120	500,0000	5 356,000
6	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	34,9525	45,0000	1 572,863
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4002	380,0000	152,057
Total utilaje					27 098,567	
Total					278 322,526	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		8 879,119	
Total					287 201,645	
Cheltuieli de transport			1,0000%		2 142,276	
Total					289 343,922	
Cheltuieli de regie			1,0000%		2 893,439	
Total					292 237,361	
Beneficiu de deviz			1,0000%		2 922,374	

TOTAL Deviz fara TVA		295 159,734
Total		295 159,734
TVA	20%	59 031,947
TOTAL Deviz		354 191,681

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;